JUSTIÇA ELEITORAL,
PRIBUNAL REGIONAL ELEVIORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 076/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Ustado de Goiás, Desembargador Jamil Pereir:
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr JERONYMO PEDRO
VILLAS BOAS, Juiz de Direito da 2º Vara Cível, Criminal, das Fazendas
Públicas e de Registros Públicos, da Comarca de PORANGATU/GO, para
exercer a função de Juiz Eleitoral, da 55º Zona Lleitoral, sediada na referida
Comarca, a parir do dia 04 aq 18.03.98, em substituição ao
Dr. IVO FÁVARO, que sc ausentará do excreicio das funções.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Hleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 06 dias do mês de março
de 1998.

GUCLE LL Desembargador Jamil Pereitá de Macedo
/ Presidente

3 PORSULE DOC

a

!
I i

'
'